



アレルギー 一覧表

更新日 2023年5月15日

メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
英語表記	Prawn	Crab	Wheat	Soba	Egg	Milk	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nut	Kiwi	Beef	Walnut	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake	Peach	Yam	Apple	Gelatin	
定食																													
ロースかつ定食			●		●	●											●				●	●		●		●		●	
大ロースかつ定食			●		●	●											●				●	●		●		●		●	
ヒレかつ定食			●		●	●											●				●	●		●		●		●	
ロース・ヒレかつ定食			●		●	●											●				●	●		●		●		●	
おりべ定食 (ロース・海老フライ)	●		●		●	●											●				●	●		●		●		●	
かつカレー	▲	▲	●		●	●									●		●				●	●		●		●		●	●
小ロース・海老フライ定食	●		●		●	●											●				●	●		●		●		●	
単品																													
ロースかつ			●		●	●											●				●	●		●		●		●	
大ロースかつ			●		●	●											●				●	●		●		●		●	
ヒレかつ			●		●	●											●				●	●		●		●		●	
海老フライ	●		●		●	●											●				●	●		●		●		●	
鱈フライ			●		●	●											●				●	●		●		●		●	
牡蠣フライ		▲	●		●	●											●				●	●		●		●		●	
いわしフライ			●		●	●											●				●	●		●		●		●	
いかフライ			●		●	●				●							●				●	●		●		●		●	
サイドメニュー																													
大根おろし			●																		●								
タルタルソース			●		●	▲															●								
ポテトサラダ			●		●	●															●	●		●					●
玉子焼き			●		●	●															●			●					●
ちよい足しカレー	▲	▲	●		▲	●															●	●		●		●		●	●
ご飯																													
味噌汁																					●								
キャベツ																													
アルコール・ドリンク																													
瓶ビール (小)																													
日本酒																													
ハイボール																													
レモンサワー																													
零I C H I																													
コーラ																													
すこやか茶W																													

備考

- ⇒アレルギー ▲⇒コンタミネーション
- ・アレルギー物質 (アレルギー) を含む食品 28 品目を調理材料として使っている商品に「●印」を付けました。但し、店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりませんので、ご理解の上ご注意ください。
- ・製造元でのコンタミネーションにつきましては、製造元からの情報に基づき「▲印」を付けておりますので、ご参考ください。
※「コンタミネーション」とは、原材料としては使用していないにも関わらず、食品を製造する際にごく微量のアレルギー物質が意図せず混入してしまうことをいいます。(製造元の工場内や製造ラインで、該当するアレルギーを含んだ食品も製造している場合、等)